CÓDIGO DO CERTIFICADO: XC3YA-U94QN-A7QPK-E4CU6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XC3YA-U94QN-A7QPK-E4CU6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "POLÍTICAS PÚBLICAS DE SAÚDE NA
PREVENÇÃO  DE  INFECÇÕES  SEXUALMENTE  TRANSMISSÍVEIS:  IMPACTOS  NO  BEM-ESTAR
COMUNITÁRIO E DESAFIOS NA PROMOÇÃO DA SAÚDE COLETIVA", de autoria de MARIA EDUARDA
NASCIMENTO  MARQUES  FASCIO,  AURYCÉIA  JAQUELYNE  GUIMARÃES  DA  COSTA,  GRAZIELE
PADILHA MACEDO, JAQUELINE DE LIMA GOMES DA SILVA, JEANDSON MATEUS RIBEIRO COELHO E
WANESSA REZENDE GASPAR LAMEIRA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso Brasileiro Multidisciplinar de Saúde e Comunidade - CONBRASC, na modalidade on-line,
realizado no período de 10 a 13 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO